
Hewlett Packard Enterprise HPE

Harddisk New Spare 652611-B21 2.5"

SAS 0.3 TB

WIR Finder helfen Ihnen bei der Suche:

Notebooks Tablets Desktops / Servers Monitors Projectors

 

 

Printers Televisions Cameras

 

Mobile Phones Shop-Finders

 Lieferzeit: 2-3 Tage

CHW 342.30 

HPE Harddisk New Spare 652611-B21 2.5" SAS 0.3 TB

Speicher Anwendungsbereich: Server

Speicherkapazität total: 0.3 TB

Dauerbetrieb: Ja

Speicherschnittstelle: SAS (6Gb/s)

Festplatten Formfaktor: 2.5"

HDD Umdrehungsgeschwindigkeit: 15000 rpm

Hersteller Hewlett-Packard

EAN 4948382820099

Hersteller-Nr 652611-B21

Lieferanten ID 202339
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Beschreibung

Dimensionen

Festplatten Formfaktor 2.5" 

Kompatibilität

Kompatibel zu HPE ProLiant BL460c Gen8 

HPE ProLiant DL360p Gen8 

HPE ML350p Gen8 

HPE ProLiant SL250s Gen8 

HPE ProLiant Gen8 

HPE Proliant Gen8 und Gen9 Server 

Datenspeicher

Dauerbetrieb Ja 

Lese-/Schreibgeschwindigkeit

HDD Umdrehungsgeschwindigkeit 15'000 rpm 

Speicher

Speicher Anwendungsbereich Server 

Speicherkapazität total 300 GB 

Laufwerke

Cabled Nein 

Hot-Plug Unterstützung Ja 

Hot-Swap Unterstützung Nein 

Datenanschlüsse

Speicherschnittstelle SAS (6Gb/s) 

Live deal - Angebot

DeWalt Akku-Maschinen-Set 18 V XR

mit 3x 5 Ah

DeWalt Akku-Maschinen-Set 18 V XR mit 3x 5 Ah Akkus, Funktionen:

Bohren, Schlagschrauben, Schlagbohren, Schleifen, Schrauben,

Werkzeugaufnahme: Schnellspannbohrfutter, Ausstattung: Mit Akku,

Ladegerät & Koffer, Set: Ja, Kapazität Wattstunden: 90 Wh, Akkusystem:

DeWalt XR 18 V

CHW 1’199.00 

  Lager: 43%

https://www.wshopping.ch/de/products/5795693-dck422p3t-qw-dewalt-akku-maschinen-set-18-v-xr-mit-3x-5?print=pdf
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Zuletzt angesehen

HPE Harddisk New Spare 652611-B21 2.5" SAS 0.3 TB, Speicher Anwendungsbereich:

Server, Speicherkapazität total: 0.3 TB, Dauerbetrieb: Ja, Speicherschnittstelle: SAS

(6Gb/s), Festplatten Formfaktor: 2.5", HDD Umdrehungsgeschwindigkeit: 15000 rpm

Bestway Wasser-Spielplatz Kleiner Champion 435 x 213 x 117 cm, Breite: 213 cm,

Höhe: 117 cm, Länge: 435 cm

Xerox Toner 106R03519 Magenta, Druckleistung Seiten: 4800 ×, Toner/Tinte Farbe:

Magenta, Originalprodukt: Ja, Verpackungseinheit: 1 Stück, Systemkompatibilität: null,

Rainbow Kit: Nein

DONIC Schildkröt Tischtennisball Jade 6er Pack weiss, Verpackungseinheit: 6 Stück,

Farbe: Weiss, Sportart: Tischtennis

40GBASE-SR4 QSFP TRNSCVR MODUL 40GBASE-SR4 transceiver module, 4 lanes, 850

nm MMF MSD

nomadiQ Gasgrill mobil und kompakt
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